

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele SD/00574/2025

č. zhotovitele 2512

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

Čl. I Smluvní strany

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené
se sídlem

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem
Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor

zástupce pro věci smluvní

Ing. Štěpán Pavlík

zástupce pro věci technické

Ing. Eliška Pospíšilová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx,
tel.: xxx xxx xxx, xxx.x xxx xxx xxx

Ing. Zdeňka Šmídová

tel.: xxx xxx xxx, xxx.x xxx xxx xxx

IČ 00253014

(DIČ CZ00253014)

bankovní spojení

xxxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxxx xxxxxx

číslo účtu

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

PL BEKO s.r.o.

se sídlem

Olší 20, 391 61 Opařany

IČO:

280 76 826

DIČ:

CZ28076826

obchodní rejstřík:

KS Č. Budějovice, oddíl C, vložka xxxxx

bankovní spojení:

xxxxxx xxxxx xxxxx, x.x.

zástupce pro věci smluvní:

xxxxxx xxxxx, xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx

zástupce pro věci technické:

xxx. xxxxxxxxx xxxxx

stavbyvedoucí:

xxx. xxxxxxx xxxxx

obor autorizace: Dopravní stavby, číslo aut.: xxxxx

Čl. II Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 22.5.2025 smlouvu o dílo č. SD/00574/2025 na realizaci stavby s názvem „Úprava vstupních prostor ZŠ Zborovská, 2. stupeň“. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodů víceprací a méněprací vyjádřených ve Změnovém listu č. 1, č.2, č.3, č.4, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1.

Čl. III Cena

Na základě výše uvedené skutečnosti se tímto dodatkem mění čl. V. CENA ze smlouvy o dílo, který nově zní:

- 5.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného výběrového řízení a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

Cena dle SOD bez DPH	1 177 577,77 Kč
DPH 21%	247 291,33 Kč
Cena dle SOD s DPH.....	1 424 869,10 Kč

Změnový list č.1, bez DPH (pov. péče)	- 106 535,43 Kč
Změnový list č.2, bez DPH	+ 137 482,50 Kč
Změnový list č.3, bez DPH	+ 16 574,26 Kč
<u>Změnový list č.4, bez DPH</u>	<u>+ 21 407,25 Kč</u>

Cena dle dodatku č.1 bez DPH	1 246 506,35 Kč
DPH 21%.....	261 766,33 Kč
Cena dle dodatku č.1 s DPH.....	1 508 272,68 Kč

Změny uvedené ve Změnovém listu ZL č.1, č.2, č.3, č.4 nepřekročí finanční limit (30 % původní hodnoty) závazku stanovený Směrnicí Rady města pro dodatečné stavební práce pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a zároveň součet původního a nového finančního plnění nepřekročí limity stanovené pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu v § 27 zákona č.134/2016 Sb. a jeho novelizace.

Čl. IV Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Smluvní strany prohlašují, že si text dodatku č.1 před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz, čeho připojují své podpisy.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.

Tento dodatek je vyhotoven a uzavřen v digitální podobě. Smlouva o dílo bude opatřena uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.)

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Změnový list č.1, č.2, č.3, č.4

V Táboře dne 1.10.2025

.....
Ing. Štěpán Pavlík
starosta
objednatel

.....
xxxxx xxxx
jednatel
zhotovitel

Změnový list č. 1:

Název akce: **Úprava vstupních prostor ZŠ Zborovská, 2. stupeň**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00574/2025 / 2512**

Projektant: **xxx. xxxxx xxxxxx**

Stavební objekt/část stavby: **SO 201 – Povýsadbová péče**

Technický popis změny stavby:

Jedná se o odpočet povýsadbové péče. Na povýsadbovou péči bude v souladu s čl. 6.8 smlouvy o dílo uzavřena po jejím vyjmutí z SOD samostatná smlouva ve stejné výši s Odborem životního prostředí města Tábor.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 106 535,43 Kč bez DPH
	vícepráce:	0,00 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	- 106 535,43 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: **bez změny**

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

Vyjádření projektanta: **xxx. xxxxx xxxxxx**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: **xxxxxxxx xxxxx**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 600 001,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 900 001,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j.ze dne.....

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava vstupních prostor ZŠ Zborovská, 2.stupeň

Objekt:

002 - Vegetační úpravy

Soupis:

201 - Povýsadbová péče

KSO:

Místo: k.ú. Tábor; parc.č. 1502/459

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Účastník:

PL BEK s.r.o

Projektant:

IČ: 76667243

DIČ: CZ8503123585

Zpracovatel:

IČ: 16844840

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-106 535,43
---------------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-106 535,43	21,00%	-22 372,44
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-128 907,87
-------------------	----------	------------	--------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava vstupních prostor ZŠ Zborovská, 2.stupeň

Objekt:

002 - Vegetační úpravy

Soupis:

201 - Povýsadbová péče

Místo:

k.ú. Tábor; parc.č. 1502/459

Datum:

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Účastník:

PL BEK s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-106 535,43

HSV - Práce a dodávky HSV

-106 535,43

18.1 - Rozvojová péče po dobu 5 let

-103 530,00

8 - Trubní vedení

-3 000,00

998 - Přesun hmot

-5,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava vstupních prostor ZŠ Zborovská, 2.stupeň
Objekt: 002 - Vegetační úpravy
Soupis: 201 - Povýsadbová péče

Místo: k.ú. Tábor; parc.č. 1502/459 Datum:
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant:
Účastník: PL BEK s.r.o Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-106 535,43	
D HSV Práce a dodávky HSV							-106 535,43	
D 18.1 Rozvojová péče po dobu 5 let							-103 530,00	
1	K	1848001.R	Ošetření mechanických poranění, ochrana před škůdci a chorobami (průběžně dle potřeby)	kpl	-1,000	9 285,00	-9 285,00	R-položka vlastní
PP			Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			"ošetření stromů po dobu 5-ti let					
VV			1	1,000				
2	K	184813151	Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene do 0,2 m	kus	-30,000	226,00	-6 780,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813151					
VV			"1x ročně po dobu 5 let; celkem 5x					
VV			6*5	30,000				
3	K	184813161.2	Obnova ochranného nátěru kmene stromu do výšky 2,0 m obvodu do 180 mm	kus	-6,000	97,00	-582,00	odvozená z CS ÚRS 2024 02
PP			Obnova ochranného nátěru kmene stromu do výšky 2,0 m obvodu do 180 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813161.2					
VV			"obnova nátěru (ve 3. roce tj. 1x za 5 let)					
VV			"obnova ochranného nátěru kmene listnatých stromů ve složení - 1x ochranný nátěr					
VV			6	6,000				
4	M	2462102.M	ochranný nátěr listnatých stromů proti škodám způsobeným teplotními vlivy	kg	-3,000	643,00	-1 929,00	M-položka vlastní
PP			ochranný nátěr listnatých stromů proti škodám způsobeným teplotními vlivy					
			Poznámka k položce:					
			- chrání mladé i staré listnaté stromy před tepelným poškozením kůry (sluncem nebo mrazy); při jednom nátěru celoročně ochraňuje strom a to po dobu minimálně 5 let; nátěr se přizpůsobuje změně kůry, nezabraňuje růstu kmene, dochází pouze k pomalu ubývajcímu účinku, aniž by se nátěr odloupl					
			- spotřeba cca 850 g/m2					
P								
			Referenční výrobek: GEFA ochranný nátěr Arbo-Flex 7 Plus					
			"předpoklad nátěru do výšky 2,0 m; obvod kmene 0,16 m;					
VV			plocha kmene cca 0,5 m2 - 6 ks					
VV			"orientační spotřeba - 0,85 kg/m2					
VV			"0,5*6*0,85*1,1=2,805					
VV			3,0	3,000				
5	K	1848601.R	Řez nově vysazených stromů výchovný	kus	-12,000	357,00	-4 284,00	R-položka vlastní
PP			Řez nově vysazených stromů výchovný					
VV			"výchovný řez (ve 3. a 5. roce)					
VV			6*2	12,000				
6	K	1849101.R	Oprava kotvení a úvazků	kus	-30,000	142,00	-4 260,00	R-položka vlastní
PP			Oprava kotvení a úvazků					
VV			"oprava kotvení a úvazků (1x ročně)					
VV			6*5	30,000				
7	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	-54,000	555,00	-29 970,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804311					
VV			"dostatečná závlivka stromů včetně vody - doplnění do zavlažovacích vaků					
VV			"objem závlivky 100 l / 1 strom					
VV			"18x ročně po dobu 5-ti let					
VV			100,0*6*18*5/1000	54,000				
8	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-54,000	420,00	-22 680,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
P			Poznámka k položce:					
			- vzdálenost pro dovoz vody uvedena orientačně					
			- zdroj vody může být v místě (ZŠ)					
VV			"dostatečná závlivka stromů včetně vody - doplnění do zavlažovacích vaků					
VV			"objem závlivky 100 l / 1 strom					
VV			"18x ročně po dobu 5-ti let					
VV			100,0*6*18*5/1000	54,000				
9	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	-216,000	110,00	-23 760,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851129					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> - vzdálenost pro dovoz vody uvedena orientačně - zdroj vody může být v místě (ZŠ) "předpoklad dovozu vody ze vzdálenosti 5 km "příplatek za další 4 km 54,0*4								
	P							
	VV							
	VV							
	VV				216,000			
	D	8	Trubní vedení				-3 000,00	
10	K	8999201.R	Uskladnění a případná obnova osazení závlahového vodního vaku ke dřevině	kus	-30,000	100,00	-3 000,00	R-položka vlastní nulová cena
	PP		Uskladnění a případná obnova osazení závlahového vodního vaku ke dřevině					
	VV		"položku neoceňovat, zajišťuje investor!!					
	VV		"1x za rok (po dobu 5-ti let)					
	VV		6*5		30,000			
	D	998	Přesun hmot				-5,43	
11	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	-0,004	1 357,00	-5,43	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231411					

Změnový list č. 2:

Název akce: **Úprava vstupních prostor ZŠ Zborovská, 2. stupeň**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00574/2025 / 2512**

Projektant: **xxx. xxxxx xxxxxx**

Stavební objekt/část stavby: **SO 001 – Stavební práce**

Technický popis změny stavby:

Rozpočet stavby počítal s využitím štěrkodrtě z demontovaných podkladních vrstev zpevněných ploch. Z důvodu špatné kvality nebylo možné ŠD využít. Doplnění odpovídající štěrkodrtě je předmětem ZL č.4.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- (-137 482,50 Kč) bez DPH
	vícepráce:	0,00 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 137 482,50 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: **bez změny**

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

Vyjádření projektanta: **xxx. xxxxx xxxxxx**

(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: **xxxxxxxx xxxxx**

(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 600 001,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 900 001,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava vstupních prostor ZŠ Zborovská, 2. stupeň

Objekt:

001 - Stavební práce

KSO:

Místo: k.ú. Tábor; parc.č. 1502/459

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Účastník:

PL BEKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			-137 482,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-137 482,50	21,00%	-28 871,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-166 353,83
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava vstupních prostor ZŠ Zborovská, 2. stupeň

Objekt:

001 - Stavební práce

Místo:

k.ú. Tábor; parc.č. 1502/459

Datum:

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant: 0

Účastník:

PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-137 482,50

HSV - Práce a dodávky HSV

-137 482,50

1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace pozemní	-137 482,50
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

MÉNĚPRÁCE

Stavba: Úprava vstupních prostor ZŠ Zborovská, 2. stupeň
Objekt: 001 - Stavební práce

Místo: k.ú. Tábor; parc.č. 1502/459 Datum:
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: 0
Účastník: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -137 482,50

D		HSV	Práce a dodávky HSV		-137 482,50			
D		5	Komunikace pozemní		-137 482,50			
19	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	-34,500	3 985,00	-137 482,50	CS ÚRS 2024 02
PP		šterkodrt' frakce 0/63						
VV		*odpočet dodávky šterkodrti - z důvodu využití odpadního kameniva z demontovaných podkladních vrstev zpevněných ploch (předpoklad)						
VV		-34,5			-34,500			

Změnový list č. 3:

Název akce: **Úprava vstupních prostor ZŠ Zborovská, 2. stupeň**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00574/2025 / 2512**

Projektant: **xxx. xxxxx xxxxxx**

Stavební objekt/část stavby: **SO 001 – Stavební práce**

Technický popis změny stavby:

Při výkopu jam pro stromy bylo nutné rozbít železobetonové základy. S těmito pracemi projekt nepočítal.

Dopad na cenu:	méněpráce:	0,- Kč bez DPH
	vícepráce:	+16 574,26 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 16 574,26 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: **bez změny**

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

Vyjádření projektanta: **xxx. xxxxx xxxxxx**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: **xxxxxxxx xxxxx**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 900 001 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava vstupních prostor ZŠ Zborovská, 2. stupeň

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Tábor

Zhotovitel:

PL BEKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



Cena bez DPH			16 574,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 574,26	21,00%	3 480,59
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			20 054,85
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava vstupních prostor ZŠ Zborovská, 2. stupeň

Místo:

Zadavatel: Město Tábor

Zhotovitel: PL BEKO s.r.o.

Datum:

Projektant: 0

Zpracovatel: 0



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 574,26

HSV - Práce a dodávky HSV

16 574,26

1 - Zemní práce

12 070,35

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

4 503,91

VÍCEPRÁCE

Stavba:

Úprava vstupních prostor ZŠ Zborovská, 2. stupeň

Místo:

Zadavatel: Město Tábor
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o.

Datum:

Projektant: 0
Zpracovatel: 0



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 574,26

D HSV Práce a dodávky HSV

16 574,26

D 1 Zemní práce 12 070,35

1	K	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,665	6 590,00	4 382,35	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

vv			0,7*0,4*0,5		0,140			
vv			0,7*0,4*0,5		0,140			
vv			0,7*0,4*0,5		0,140			
vv			0,7*0,5*0,7		0,245			
vv			Součet		0,665			

2	K	183106613	Ochrana stromu protikofenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hl přes 700 do 1000 mm	m	12,000	404,00	4 848,00	SOD pol 3 SO 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	-----------------

3	M	2832201.M	folie proti prorůstání kořenů tl. 1,0 m vel. 0,9 x 3,0 m	kus	4,000	710,00	2 840,00	SOD pol 4 SO 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	-----------------

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 4 503,91

4	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	36,708	10,00	367,08	SOD pol 48 SO 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	------------------

vv			1,596*23		36,708			
----	--	--	----------	--	--------	--	--	--

5	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	1,596	55,00	87,78	SOD pol 49 SO 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	------------------

vv			0,665*2,4		1,596			
----	--	--	-----------	--	-------	--	--	--

6	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,596	97,00	154,81	SOD pol 50 SO 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	------------------

vv			1,596		1,596			
----	--	--	-------	--	-------	--	--	--

7	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,596	2 440,00	3 894,24	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

vv			1,596		1,596			
----	--	--	-------	--	-------	--	--	--

Změnový list č. 4:

Název akce: **Úprava vstupních prostor ZŠ Zborovská, 2. stupeň**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00574/2025 / 2512**

Projektant: **xxx. xxxxx xxxxxx**

Stavební objekt/část stavby: **SO 001 – Stavební práce**

Technický popis změny stavby:

Nebylo možné využít původní ŠD z demontovaných podkladních vrstev zpevněných ploch. Předmětem změnového listu je doplnění ŠD 0/63 pochozích ploch.

Dopad na cenu:	méněpráce:	0,- Kč bez DPH
	vícepráce:	+21 407,25 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 21 407,25 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: **bez změny**

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

Vyjádření projektanta: **xxx. xxxxx xxxxxx**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: **xxxxxxxx xxxxx**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 900 001 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Úprava vstupních jprostor ZŠ Zborovská, 2. stupeň

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Tábor

Zhotovitel:

PL BEKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			21 407,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	21 407,25	21,00%	4 495,52
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	25 902,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava vstupních jprostor ZŠ Zborovská, 2. stupeň

Místo:

Zadavatel: Město Tábor
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o.

Datum:

Projektant: 0
Zpracovatel: 0



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 407,25

HSV - Práce a dodávky HSV

21 407,25

1 - Zemní práce

21 407,25

VÍCEPRÁCE

Stavba: Úprava vstupních jprostor ZŠ Zborovská, 2. stupeň



Místo:

Zadavatel: Město Tábor

Zhotovitel: PL BEKO s.r.o.

Datum:

Projektant: 0

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 407,25

D HSV Práce a dodávky HSV

21 407,25

D 1 Zemní práce

21 407,25

1	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	17,250	203,00	3 501,75	CS ÚRS 2025 02
VV		17,25" doplnění ŠD 0/63 pochozích ploch			17,250			
2	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	34,500	519,00	17 905,50	CS ÚRS 2025 02